
Projekt je spolufinancován z programu Ministerstva pro místní rozvoj  

             

 
 

 

 

 

DODATEK Č. 1  
SMLOUVY O DÍLO č. 324 002 

na zhotovení díla s názvem   
Oprava MK c1, d7 a 12c v obci Srbská Kamenice  

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník) 

           
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel:    Název/Obchodní jméno: Obec Srbská Kamenice  

Se sídlem:   Srbská Kamenice 54, 407 15 Srbská Kamenice 
IČ:    00831387 
DIČ:   neplátce 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Děčín 
Číslo účtu:   10720431/0100 
Zastoupený:  Jitkou Voglovou, starostkou obce 
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: Jitka Voglová, starostka 
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: Wiedermann Jaroslav, TDI 

 
 
a                                                                         
 
Zhotovitel:    Obchodní jméno:  SaM silnice a mosty Děčín a.s.  

Se sídlem:    Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I 
IČ:    25042751   
DIČ:    CZ25042751 
Bankovní spojení:    Komerční banka a.s., Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   2572360297/0100,     345172/0800   
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu B vložce  
1142       
Zastoupený:   Petrem Podrazilem, výkonným ředitelem 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené 12.2.2024 v následujícím 
znění: 
 
článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto: 

 
3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: 

„Oprava MK c1, d7 a 12c v obci Srbská Kamenice“ způsobem a v rozsahu stanoveným v této smlouvě o 
dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho 
zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným v této smlouvě o dílo a v tomto dodatku. 

3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 této smlouvy o dílo a 
dále obsahem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány 
změnovým listem č. 1 a schváleným soupisem prací, který tvoří přílohu č. 1. 

 

článek 5. CENA DÍLA se mění takto: 

5.1  Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami 
dohodnuta ve výši: 

Cena bez DPH:   1.933.169,22 Kč  
Cena bez DPH – vícepráce: 34.212,26 Kč 
Cena celkem bez DPH  1.967.381,48 Kč 
DPH 21%: 413.150,11 Kč 
Cena včetně DPH: 2.380.531,59 Kč 

 



Oprava MK c1, d7 a 12c v obci Srbská Kamenice  

Strana 2 (celkem 2) 

 
Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci. 

 

Tento dodatek č. 1  ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, 
pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti. 

 
 

Přílohy smlouvy: 
- změnový list č. 1 ze dne 26.9.2024 

 
 
 
 

za zhotovitele:      za objednatele: 
 
 
 
 
 
 

    

Petr Podrazil  Jitka Voglová 
výkonný ředitel  starostka obce 

 



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 1 / 2

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

26.9.2024

Měna: Kč

SP_004 , 1 / 2

Stavba: n324002 - SRBSKÁ KAMENICE - Oprava MK c1, d7 a 12c v obci Srbská Kamenice

     2 - ZMĚNY

          001 - Změnový list č. 1 - doplnění dopravního značení a silničních obrubníků

               002 - 4_2_Soupis_praci_MK_d7

                    SO 101 - Komunikace - SO 101 - Komunikace

                         HSV - Práce a dodávky HSV

                               - 1 Zemní práce

002 122702119G Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám 2,860 M3 36,00 102,96 21% 124,58

003 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině  
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3  
strojně

2,860 M3 238,00 680,68 21% 823,62

06 162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až  
3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

2,860 M3 185,00 529,10 21% 640,21

07 162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po  
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez  
naložení výkopku, avšak se složením bez  
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až  
3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých  
dalších i započatých 1 000 m

14,300 M3 15,00 214,50 21% 259,55

08 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého  
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání,  
množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I,  
skupiny 1 až 3

2,860 M3 148,00 423,28 21% 512,17

11 171201221. Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce  
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do  
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x

5,148 T 185,00 952,38 21% 1 152,38

Součet za 2 902,90 - 1 Zemní práce 3 512,51

                               - 4 Vodorovné konstrukce

17 45131777R Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše  
vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50  
do 100 mm z betonu prostého C20/25nXF3

1,000 M2 436,00 436,00 21% 527,56

18 5838100R kamenná přídlažba žula drobná 120mm 1,000 M2 1 725,00 1 725,00 21% 2 087,25

Součet za 2 161,00 - 4 Vodorovné konstrukce 2 614,81

                               - 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti  
do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

2,000 KUS 304,00 608,00 21% 735,68

27 40445616 značka informativní IP10a slepá pozemní komunikace 1,000 KUS 2 634,00 2 634,00 21% 3 187,14

28 40445610 informativní dodatková tabulka 1,000 KUS 2 323,00 2 323,00 21% 2 810,83

29 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m  
do betonového základu

1,000 KUS 376,00 376,00 21% 454,96

30 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm 2,000 KUS 117,00 234,00 21% 283,14

n001 M40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m 4,000 KUS 695,00 2 780,00 21% 3 363,80

n002 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového  
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

34,000 M 349,00 11 866,00 21% 14 357,86

n003 59217072 obrubník betonový silniční T10 1000x100x250mm 34,000 M 230,00 7 820,00 21% 9 462,20

Součet za 28 641,00 - 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 655,61

                               - 998 Přesun hmot



SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02  Děčín I Stránka 2 / 2

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk. % DPH Celkem s DPH

26.9.2024

Měna: Kč

SP_004 , 2 / 2

42 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem  
z kameniva, monolitickým betonovým nebo  
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv  
délky objektu

6,765 T 75,00 507,36 21% 613,91

Součet za 507,36 - 998 Přesun hmot 613,91

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 34 212,26 41 396,83

Celkem SO 101 - Komunikace - SO 101 - Komunikace 34 212,26 41 396,83

Celkem 002 - 4_2_Soupis_praci_MK_d7 34 212,26 41 396,83

34 212,26CELKEM 001 - Změnový list č. 1 - doplnění dopravního značení a silničních  
obrubníků

41 396,83

Typ daně % DPH DPH Celkem s DPH Počet

 Rozpis DPH:

Základ

Základní sazba 21% 7 184,57 1741 396,8334 212,26

CELKEM 7 184,57 41 396,8334 212,26


		2024-09-26T15:21:14+0200
	Petr Podrazil


		2024-09-27T11:55:05+0200
	Jitka Voglová




